

TRIBUNALE ORDINARIO DI RIETI

Presidenza

Dec. 26/23

Il Presidente

Rilevato che in data 30/6/2023 è entrato in vigore l'obbligo del deposito degli atti processuali con modalità telematiche nei procedimenti davanti al Giudice di Pace ex art. 35 comma 3 d.lgs 149/2022;

ritenuto che a cagione di problematiche tecniche gli uffici del Giudice di Pace di Rieti e Poggio Mirteto non sono ancora in grado di ricevere gli atti con le dette modalità telematiche;

ritenuto che la menzionata difficoltà potrà ragionevolmente essere superata entro la fine del corrente mese di luglio;

ritenuto pertanto necessario, allo stato, che il deposito degli atti presso i citati Uffici avvenga ancora in forma cartacea;

Visto l'art. 196 quater comma 4 c.p.c.

autorizza

il deposito in forma cartacea degli atti processuali e dei documenti, ivi compresa la nota di iscrizione, presso gli uffici del Giudice di Pace di Rieti e Poggio Mirteto fino al 30 luglio 2023. Si comunichi al COA di Rieti e alle Cancellerie del Giudice di Pace di Rieti e Poggio Mirteto. Si pubblichi sul sito del Tribunale. Rieti, 4 luglio 2023

Il Presidente dott. Pierfrancesco de Angelis

DE ANGELIS PIERFRANCESCO MINISTERO DELLA BIUSTIZIA/CF:IT-80184430587 4.07.2023 07:05:04

